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Suomen Hiihtoliiton liittovaltuuston päätöksellä 10.10.2009 kaikkien liiton kolmen 
lajiryhmän tulee olla omia juridisia yksiköitä eli ry:tä tämän vuoden loppuun mennessä. 
Alppilajien Ski Sport Finland ry ja maastohiihdon Suomen Maastohiihto ry ovat jo 
olemassa ja mäkihyppy – yhdistetty lajiryhmä perustanee omansa viipymättä.
 
Suomen Hiihtoliitto käy tällä viikolla kaikkien lajiryhmien kanssa yhteisesti neuvotteluja 
liiton roolista jatkossa sekä mm. hallintokulujen jaosta tänä ja tulevina vuosina.
 
Maastohiihtovaliokunta
 
Maastohiihtovaliokunta jatkaa työtään ainakin Kokkolan kokoukseen saakka. Se on pitänyt 
kokouksen 19.10 ja pitää vielä ainakin yhden 6.11 Kokkolassa. Liittovaltuuston 
kokouksessa 7.11 selviää omien yhdistysten käyntiinlähtöpäivämäärät. 
Maastohiihtovaliokunta lakkaa viimeistään sinä päivänä kun uusi organisaatio aloittaa 
toimintansa. Suomen Maastohiihto ry:n hallitus on jatkossa maastohiihtovaliokunnan 
roolissa.
 
Hiihtopiirikokous 7.11.2009, Kokkola 
 
Maastohiihdon ensimmäinen hiihtopiirikokous pidetään 7.11 Kokkolassa. Seurojen tulee 
valita tähän kokoukseen piirinsä edustaja. Kaikkiaan edustettuina on 18 piiriä ja FSS. 
Hiihtopiirikokous on jatkossa maastohiihdon asioista ylintä päätäntävaltaa käyttävä elin.
 
Hiihtopiirikokouksessa valitaan myös seuraavat työryhmät: 
1)      Kenttätyöryhmä (mm. seura-, piiri- ja aluetoiminta) 6-8 hlö
2)      Kilpailutoimintaryhmä (mm. kotimainen kilpailutoiminta, huippu-urheilu jne.) 6-8 

hlö
3)      Talous- ja markkinointiryhmä (ammatti-ihmisiä) 6 hlö
 
Työryhmien lisäksi valitaan Suomen Maastohiihto ry:n hallitus 3-8 hlöä.
 
Hiihtopiirikokouksessa päätäntävalta on vain niillä piireillä jotka ovat Suomen Maastohiihto 
ry:n jäseniä. Vielä liittymättä olevat piirit voivat hakea jäsenyyttä joka tullaan 
kokouksessa hyväksymään ennen henkilövalintoja ja näin uudet piirit ovat 
päätöksenteossa mukana. Seurat ja seuraääni kuuluu oman alueen hiihtopiirin kautta. 
Seurat ovat edelleen Hiihtoliiton ja piirin jäseniä, eli erillistä jäsenmaksua ja liittymistä 
Suomen Maastohiihto ry:hyn ei tarvita. Kaikki toiminta määritellään tarkemmin Suomen 
Hiihtoliiton ja Suomen Maastohiihto ry:n yhteistyösopimuksessa.
 
Suomen Maastohiihto ry:n toimeenpaneva hallitus pyytää piirejä ilmoittamaan 2-3 
henkilöä mukaan työryhmiin tai hallitustyöskentelyyn. Esityksiä tehdessä on tärkeää ottaa 
huomioon henkilöiden erikoisosaaminen sekä ajankäyttömahdollisuus. Kaikki toimet eivät 
välttämättä vaadi vahvaa ”maastohiihto taustaa.” Nimiä miettiessä kannattaa varmasti 
tehdä myös yhteistyötä alueen sisällä.
 
Kokkolan ohjelma
 
Varsinaiset kokouskutsut hiihtopiirikokoukseen ja liittovaltuustoon tulevat loppuviikosta. 
Maastohiihdon talousarvio ja toimintasuunnitelma ovat loppusuoralla ja saavat 
tarkennukset kuluvan viikon nelikantaneuvotteluista.
 
Suomen Maastohiihto ry:n toimeenpaneva hallitus


